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آغاز پروژه تعويض پوشش 10 كيلومتر از خط لوله »نفت خام« مارون اصفهانتجهيز و به روزرساني 27 كارگاه آموزشي با خريد 31 دستگاه »خودرو اتومكانيك«

نســل فردا: ابوطالب جلالي، مديركل اســتان اصفهان گفت: در راستاي 
به روزرساني تجهیزات كارگاه های اتومکانیک فنی و حرفه ای سراسر كشور، 
۴۹۸ دستگاه خودروی سابرينا و چری با اعتبار بالغ بر ۴۲ میلیارد ريال و ارزش 
واقعی ۴۲۰ میلیارد ريال از هرمزگان به استان های مختلف كشور ارسال شد 
كه سهم اصفهان 31 خودرو بوده است. وی در ادامه بیان داشت: 31 دستگاه 
»خودرو اتومکانیک« شامل ۲۹ دستگاه چري و دو دستگاه سابرينا براي ۲7 
كارگاه آموزشي توسط سازمان آموزش فني و حرفه ای كشور به اداره كل استان اصفهان اختصاص يافت كه اين خودروها در 

كارگاه هاي اتومکانیک يا برق خودرو مراكز ثابت آموزش فني و حرفه ای استان توزيع خواهد شد.

 ـاصفهان در محدوده  پروژه تعويض پوشش ده كیلومتر خط لوله 3۲ اينچ نفت خام مارون 
شهر تیران استان اصفهان آغاز شد.

رحمت اله مصباح، رئیس واحد حفاظت از خوردگی منطقه گفت: براساس نتايج پیگرانی 
هوشمند در محدوده كیلومتر 3۸۲ الی 3۹۲ خط لوله نفت خام مارون به اصفهان چندين 
مورد عیب شناسايی شد. وی ادامه داد: بر اساس اندازه گیری پتانسیل خط در اين محدوده 
اطمینان حاصل شد كه پوشش پلی اتیلن سه لايه سرد كه حدود چهار دهه قبل روی آن 
اعمال شده بود، كارايی لازم را از دست داده و به منظور كنترل خوردگی و ايمن سازی خط 

لوله در اين خصوص اجرای پروژه تعويض پوشش آغاز شد.

توسعه »دیپلماسی اقتصادی« میان 
اصفهان، تاجیکستان و ارمنستان

مديرعامل شركت نمايشگاه های بین المللی استان 
اصفهان در ديدارهای جداگانه با سفیران تاجیکستان و 
ارمنستان، بر توسعه ديپلماسی اقتصادی میان اصفهان 

و دو كشور تأكید كرد.
علی يارمحمديان، مديرعامل شركت نمايشگاه های 
بین المللی استان اصفهان در ديدار با نعمت اله امام زاده، 
سفیر تاجیکســتان در ايران بر توسعه همکاری های 
دوجانبه اقتصادی میان اصفهان و اين كشــور تأكید 
كرد و گفت: سالانه ۴6 رويداد در نمايشگاه اصفهان 
برگزار می شود كه حضور كشورهای همسايه جمهوری 
اسلامی ايران مانند تاجیکســتان می تواند شرايط را 
برای افزايش كیفیت اين نمايشــگاه ها فراهم آورد.
وی به برگزاری پاويون های ايران در نمايشــگاه های 
خارجی توسط شركت نمايشگاه های اصفهان اشاره 
كرد و افزود: اصفهان پس از تهران، دومین شــركت 
نمايشگاهی بزرگ كشور به شمار می رود كه موفق شده 
ارتباطات تجاری مستحکمی را در قالب نمايشگاهی 
میان شــركت های داخلی و بین المللی ايجاد كند.
مديرعامل شركت نمايشگاه های بین المللی استان 
اصفهان، خواستار افزايش مراودات و ارتباطات تجاری 
میان اين استان و تاجیکستان شد و ادامه داد: اصفهان 
آمادگی دارد شــرايطی فراهم آورد كه شركت های 
ايرانی حضــوری فعال و متمركز در نمايشــگاه های 
ساختمان، كشــاورزی و سنگ اين كشــور داشته 
باشند.وی تأكید كرد: از سوی ديگر، اين امکان وجود 

دارد كه شــركت نمايشــگاه های بین المللی استان 
اصفهان از شركت های تاجیکســتانی در اين استان 
پذيرايی كند و شرايط را برای عرضه و نمايش كالاها 
و دستاوردهای اين شــركت ها در نمايشگاه اصفهان 
فراهم آورد.يارمحمديان، از سفیر تاجیکستان برای 
حضور در نمايشگاه گردشگری اصفهان دعوت كرد 
و افزود: برگزاری اين جلسه می تواند شرايط مطلوبی 
برای توسعه همکاری های دو جانبه دو كشور فراهم 
كند؛ امیدواريم با حضور سفیر تاجیکستان در اصفهان، 
شاهد به نتیجه رسیدن ارتباطات تجاری میان اصفهان 

و تاجیکستان باشیم.
 ارتباطات اصفهان و تاجيكســتان در 

انتظار فعاليت جدی
سفیر تاجیکستان در ايران نیز در اين ديدار با اشاره به 
اينکه سطح روابط دو كشور روز به روز در حال افزايش 
است، گفت: اكنون زمان ارتباط بیشتر میان اصفهان و 
تاجیکستان است و مذاكراتی كه انجام شده بايد هر چه 
زودتر به مرحله اجرا برسد. نعمت اله امام زاده، با تأكید بر 
اينکه اصفهان يکی از زيبا ترين شهرهای جهان است، 
افزود: ظرفیت ها و آثار تاريخی كه در اين شهر وجود 
دارد، اصفهان را به يک افتخار جهانی تبديل كرده و 
زمینه های مشترک همکاری بسیاری میان دو كشور 

ايجاد می كند.
وی با تأكید بر اينکه بايد شرايط معرفی بیشتر اصفهان 
به مردم جهان فراهم شود، تصريح كرد: تاجیکستان 
ســال ۲۰1۸ را به عنوان سال توســعه گردشگری 
نام گذاری كرده و ايــن اتفاق می توانــد زمینه های 

همکاری میان اصفهان و تاجیکستان را بیش از پیش 
فراهم كند.

سفیر تاجیکســتان در ايران با اســتقبال از حضور 
شــركت های فعال و شــناخته شــده اين كشور در 
نمايشگاه گردشگری اصفهان، اضافه كرد: ظرفیت های 
ســرمايه گذاری بســیاری دراصفهان وجود دارد كه 
سفارت تاجیکستان می تواند اين پتانسیل ها را به اطلاع 
سرمايه گذاران تاجیکستانی برساند و شاهد افزايش 

سرمايه گذاری های اين كشور در اصفهان باشیم.
وی همچنین خواستار برقراری خط پروازی مستقیم 
میان دوشنبه پايتخت تاجیکستان و اصفهان شد و 
گفت: برقراری اين خط پروازی قطعاً با استقبال فعالان 
اقتصادی و گردشگری دو كشــور روبه رو خواهد شد 
و بر اين مبنا، شاهد توسعه ارتباطات تجاری، علمی 
و اجتماعــی میان شــركت های اصفهانی و تاجیک 

خواهیم بود.
 ايجاد ارتباط تجاری با ارمنستان از طريق 

نمايشگاه
مديرعامل شركت نمايشگاه های بین المللی استان 
اصفهان همچنین در ديدار با »آرتاشس تومانیان«، 
سفیر ارمنستان در ايران برگزاری مذاكرات دو جانبه را 
باعث رشد و توسعه ارتباطات دو كشور دانست و گفت: 
ايجاد هر گونه ارتباط تجاری از طريق نمايشگاه ها میسر 
می شود. علی يارمحمديان، با تأكید بر سابقه شركت 
نمايشگاه های بین المللی استان اصفهان در برگزاری 
نمايشگاه های مختلف، افزود: اين شركت با سابقه 1۸ 
ساله، نمايشگاه های مختلفی برگزار می كند كه از آن 

جمله می توان به برگزاری سالانه ۴6 نمايشگاه داخلی 
و برپايی چندين پاويون از كشورمان در نمايشگاه های 

خارجی نام برد.
وی با تأكید بــر آمادگــی اصفهان بــرای میزبانی 
شركت های كشور ارمنستان در نمايشگاه، ادامه داد: 
نمايشــگاه اصفهان هر هفته يک رويــداد اقتصادی 
در اين اســتان برگزار می كند؛ بر اين اساس و با همه 
تجربیاتی كه وجود دارد، شركت های كشور ارمنستان 
نیز می توانند از زيرساخت ها و بسترهای موجود برای 

معرفی محصولات و كالاهای خود استفاده كنند.
مديرعامل شركت نمايشگاه های بین المللی استان 
اصفهان همچنین با اســتقبال از برگــزاری پاويون 
جمهوری اسلامی ايران در نمايشگاه های بین المللی 
ارمنستان، گفت: برگزاری فعالیت های نمايشگاهی 
موجب افزايش صادرات دو كشــور می شود و صنعت 

گردشگری را نیز ارتقاء می دهد.
 ارمنستان مشتاق افزايش ارتباطات با 

اصفهان
سفیر كشور ارمنســتان در جمهوری اسلامی ايران 
هم در اين ديدار گفت: ارمنستان رويکردی مشتاقانه 
برای افزايش ارتباطات تجاری، فرهنگی و گردشگری 

با اصفهان دارد.»آرتاشــس تومانیان«، با بیان اينکه 
فعالیت های نمايشگاهی در ايران سطح بسیار بالايی 
دارد، افزود: ارمنســتان ارتباطات بســیار نزديکی با 
نمايشــگاه هايی كه در ايران برگزار می شود دارد؛ در 
اين ارتباط، رويدادهای نمايشــگاه اصفهان را نیز به 
دقت مورد رصد قرار می دهیم و موارد مورد نیاز را در 
اختیار فعالان اقتصادی ارمنستان می گذاريم تا بتوان 

ارتباطات تجاری میان دو كشور را تقويت كرد.
وی با تأكید بر اينکه در ماه های اخیر شــاهد افزايش 
حجم رفت و آمــد كارآفرينان ايرانی به ارمنســتان 
بوده ايم، اضافه كرد: ارمنســتان می تواند زمینه اعزام 
هیئت های تجاری به نمايشگاه اصفهان را تسهیل كند 
چراكه همکاری با شركت نمايشگاه های بین المللی 
اســتان اصفهان كه ســابقه ای طولانی در برگزاری 

رويدادهای اقتصادی دارد، موجب افتخار است.
سفیر ارمنستان در ايران حوزه فناوری های ديجیتال 
و گردشــگری را از جمله حوزه های مشــترک برای 
همکاری و تعامل ارمنســتان و اصفهان عنوان كرد و 
يادآور شد: فعالیت های مشترک اصفهان و ارمنستان 
در بخش گردشگری آغاز خواهد شد و پس از آن ادامه 

خواهد يافت.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان با سفیران تاجیکستان و ارمنستان دیدار کرد

مديركل حج و زيارت استان اصفهان:

زمان ثبت نام کاروان های حج 
97 اعلام شد

مديركل حج و زيارت استان اصفهان از اعلام زمان 
ثبت نام كاروان های حج سال ۹7 خبر داد.

غلامعلی زاهدی، اظهار كرد: سازمان حج و زيارت 
با اعلام كاروان های حج تمتع ســال ۹7، زمان 

قطعی ثبت نام را مشخص كرد.
وی افــزود: دارندگان فیش های حــج تا پايان 
دی ماه ۸5 می توانند به ترتیــب اولويت از روز 
سه شنبه هشتم اسفندماه ۹6 با مراجعه به سامانه 
reserve.haj.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام كنند 
كه البته هنوز به صورت قطعی به استان ها اعلام 
نشده است.مديركل حج و زيارت استان اصفهان 
گفت: اولويت ثبت نام با كسانی است كه از چهارم 
بهمن ماه نســبت به تکمیل اطلاعات خود در 
ســامانه حج اقدام كرده  و پیش ثبت نام كرده 
باشند. مشخصات كاروان ها در همین سامانه و 
سامانه حج و زيارت استان محل سکونت، به اطلاع 
متقاضیان رسیده اســت. وی خاطرنشان كرد: 
ترتیب اولويت های فراخوان شده به همراه نشانی 
دفاتر خدمات زيارتی در شهرستان های هر يک 
از استان ها در سامانه های اعلام شده قابل مشاهده 
است. برای تسهیل در امر ثبت نام، متقاضیانی كه 
نمی توانند مستقیماً از طريق سامانه ثبت نام كنند، 
مديران كاروان های حج از طريق دفاتر خدمات 
زيارتی هم زمان در سراسر كشور آمادگی دارند تا 
ثبت نام آنان را انجام دهند. زاهدی  اذعان داشت: 
اداره كل حج و زيارت اســتان اصفهان تا هفته 
آينده اطلاعات بیشتری از شرايط ثبت نام حج 
سال ۹7 را از طريق رسانه ها اعلام خواهد كرد؛ اين 
اطلاعات شامل شرايط اعزام، اسامی كاروان ها و 

قیمت هر فیش خواهد بود.
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آگهی دعوت 
شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان )سهامی خاص( به شماره ثبت 38586 و شناسه ملی 10260562040

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده كه روز يكشنبه مورخه 1396/12/13 ساعت 08:00 صبح و جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده روز دوشنبه مورخه 1396/12/14 ساعت 11:00 به آدرس اصفهان، خيابان حكيم، مجتمع تجاری فرش اصفهان - طبقه سوم - واحد 308 به كدپستی 8147763163 

برگزار می گردد با در دست داشتن برگه سهام يا وكالت نامه قانونی در محل مذكور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:    1- انتخاب مديران 2- انتخاب بازرسان

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:   1- تغيير محل شركت 2- افزايش سهام
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت برای مجمع عمومی فوق العاده

شرکت جی فارمد اسپادانا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 19954 شناسه ملی 10260408358
جلسه مجمع عمومی فوق العاده جی فارمد اسپادانا سهامی خاص در ساعت 16 روز چهارشنبه 
مورخه 96/12/16 در محل سالن كنفرانس شركت واقع در اصفهان – بخش مركزی- دهستان 
كرارج – روستا منطقه صنعتی صفه، خيابان فرعی اول، شهرک آزمايش، خيابان محمدآباد پلاک 
52 تشكيل می گردد. بدينوسيله از كليه سهامداران دعوت می شود در جلسه مزبور حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده افزایش سرمایه شرکت:

1- افزايش سرمايه شركت و اصلاح ماده 6 اساسنامه شركت
ساير مسائلی كه طبق اساسنامه قابل طرح در مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت جی فارمد اسپادانا

آگهی دعوت سهامداران
شرکت داروسازي رها-اصفهان سهامی خاص ثبت شده به شماره 19327 و شناسه ملی 10260402162 

جهت تشکیل  مجمع عمومی  عادي به طور فوق العاده  و مجمع عمومي فوق العاده
بدينوسيله از كليه سهامداران شركت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده  و مجمع 
عمومي فوق العاده كه به ترتيب درساعات 15:00 و 17:00 روزدو شنبه مورخ 1396/12/14 به آدرس: اصفهان ،كيلومتر 

7 جاده شيراز، شهرک صنعتي صفه، واحد شماره 11 ،كد پستي 8179135148 
تلفن:  36540659-031تشكيل می گردد حضور بهمراه رسانند..

الف: دستور جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده  :
 ـ   انتخاب بازرسين.  1

الف: دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده  :
 ـاصلاح آدرس شركت.              هیئت مدیره شرکت داروسازی رها  )سهامی خاص(          1 


